



## خواندنی

### خودکشی مجری لبنانی در برنامه زنده



زندگی شهروندان لبنانی، خود را به وضعیت نامناسب زندگی شهروندان لبنانی، خود را حلق آویز کرد. جسیکا همسر وی به رسانه‌ها اعلام کرده است که همسرش که به طور نمادین اقدام به این کار کرده بود، نزدیک بود که جانش را از دست بدهد، اما با اقدام به موقع همکاران، از مرگ نجات یافت.

### مسابقه شترها در بیابان دبی



بر اساس یک سنت قدیمی، هر ساله در پایان زمستان، برگزاری مسابقات شترسواری در امارات متحده عربی رونق می‌گیرد. به گزارش جام جم آنلاین، شترسواری یکی از ورزش‌های محبوب کشورهای کوئبرای از جمله پاکستان، عربستان سعودی، مصر، بحرین، اردن، قطر، امارات متحده عربی، عمان، استرالیا و

## مسی را بینم بهش می گم چطور رضای! / مسی خیلی محبوب تر از رونالدوست

درست دوازده سال پیش در چنین روزی لیونل مسی اولین گلش را با پیراهن شماره ۳۰ بارسلون روی پاس رونالدینیو به ثمر رساند، در سالگرد آن گل، رضا پرستش، بدل ایرانی لیونل مسی که این روزها تصویرش دست به دست در فضای مجازی می‌چرخد مهمان ما بود.

رضا پرستش درباره زندگی شخصی‌اش، تجربه مسی شدن و این شهرت ناگهانی با جام جم آنلاین صحبت کرده است.

**تو دانشجوی شهرسازی هستی؟**  
بله.

**کدام دانشگاه؟**  
دانشگاه آزاد شهر قدس.

**اصالتاً کجایی هستی؟**  
من خودم متولد تهران هستم پدر و مادرم هم همین طور، ولی عقب تر برویم می رسیم به همدان.

**بچه کجای تهرانی؟**  
الان اندیشه هستم ولی بچه اکباتانم.

**فاز چند؟**  
فاز ۱.

داستان کشف شایهت با مسی رو خلاصه و کوتاه برامون تعریف می کنی؟  
خب شایهت رو از خیلی قدیم به من خیلی ها می گفتن، ریشه اش به هفت، هشت سال پیش بر می گرده شاید بیشتر! می گفتن ولی من زیاد توجه نمی کردم.

اما چند ماه پیش پدرم خیلی اصرار داشت، می گفت عکس بگیر فرست برای سایت ها و روزنامه ها، منم بالاخره یک عکس گرفتم با لباس آرژانتین و فقط برای یک سایت معروف ورزشی فرستادم که برام جالب بود، شب فرستادم، صبح زنگ زدند گفتند سریع بیا اینجا.

**خودت مسی رو اول چه جور شناختی؟**  
من فوتبال رو پیگیری می کردم خیلی هم جدی پیگیری بودم طرفدار بارسلون هم بودم ولی باورم نمی شد که واقعا شبیه اش هستم. خودم رو که نگاه می کردم می گفتم مردم چه جور می کنن من شبیه مسی هستم. ولی خب در نهایت دیدم نه، واقعا انگار شبیه اش هستم.

**خبری امروز منتشر شد گویا عازم بارسلون هستی؟**  
والا دیشب خبرهایی به ما رسید که داخل اسپانیا و آرژانتین تعدادی سایت و روزنامه خبر مربوط به شایهت من رو کار کردن و منتشر شده است؛ حالا ما دادیم ترجمه کنند ببینیم چه جور است. ولی به صورت موثق از طرف مسی و بارسلون چیزی به دست ما نرسیده است؛ اما در برنامه های خود ما هست که برویم.

**یعنی خودتان همین جور بروید؟**  
دو تا شکل دارد، یکی اینکه من یک سریال دارم بازی می کنم.

**سریال چی؟**  
سریال کمدی است، نمی توانم توضیح بیشتری بدهم، چون منم کردند. برای شبکه نمایش خانگی است و من در این سریال نقش اول را دارم. داخل تهران فیلمبرداری شده است و بعد در روسیه پی گرفته می شود و جام جهانی رو داریم و به تعداد سکانس اسپانیا هم داریم. این سریال فکر کنم ۹۰ یا ۱۲۰ قسمتی است، خلاصه طولانی است و اگر بخشی از سریال آماده شود شروع می کنند به پخش آن.

**بازیگر حرفه ای هم هستی؟**  
بله خیلی زیاد، ورزشکار و فوتبالیست مشهور هم هست. در واقع این سریال یکی از برنامه‌هایمان برای سفر به اسپانیاست، البته برنامه ریزی هم کردیم که با یک سری از دوستان مان هم مستقل برویم.

**الان فرض کن رفتی اسپانیا، مقابل مسی نشستی و برای اولین بار می بینی اش، چی بهش می گوی؟**  
غیر از هلو و هاو آریو... اونجا که بخوام مسی رو ببینم واقعا نمی دونم چی باید بهش بگم، شاید شوکه بشم، حرف نزنم و یا خیلی ریلکس بهش بگم چطور رضای! ولی خیلی دارم بهش فکر می کنم و شدنی است و داریم کارهایش را انجام می دهیم.

**خنده هات خیلی شبیه مسی است، تقلید می کنی؟**  
جدیداً خیلی ویدئوهاش را نگاه می کنم، ولی دور از سریال و... مردم با کامنت هایی که به من می دهند من رو مسی می خوانن، دوست دارن رفتارها و استایل و پوشش اش رو الگوبرداری کنن. البته من تنها کاری که کردم ریشم رو شبیه مسی کردم، هیچ عمل زیبایی نکردم، موهام همین جور است.



## ماجرای ابتلای بازیگر زن سینما به بیماری ام اس

بهناز جعفری با حضور در برنامه «خندوانه» از ماجرای بیماری خود گفت و خواستار ایجاد تسهیلاتی برای هنرمندان شد.

بهناز جعفری، مهمان برنامه «خندوانه» بود. این بازیگر در ابتدای برنامه درباره ابتلایش به بیماری ام اس گفت: «بله چند سال پیش بود که من احساس افت شدیدی در توان جسمانی‌ام شدم و دیگر حتی قادر به برداشت وسایل نبودم و ظروف از دستم می‌افتاد. حتی سر کار آقای فرمان آرا به سختی می‌توانستم از پله‌ها بالا بروم و خیلی فشار به من آمد، ابتدا فکر می‌کردم که به دلیل مشکلات عصبی است تا اینکه فهمیدم مبتلا به ام اس هستم. به دلیل شناختی که از بیماری نداشتم فکر می‌کردم که دیگر باید خانه نشین شوم و یک گوشه بی‌حرکت باشم، ولی این بیماری چشم دل من را روشن کرد و رابطه من را با خدا خیلی قوی‌تر کرد و به او نزدیک‌تر شدم. الان هم اگر مدت کار طولانی شود، بیماری‌ام تشدید می‌شود؛ ولی روحیه خوب و خیلی عالی دارم.»

جعفری سپس درخصوص اینکه اگر بازیگر نمی‌شد، چه کاره می‌شد، توضیح داد: «من ۱۲ شغل رو نوشتم تا زمانی که خیلی پولدار شدم، هر کدام رو یک ماه امتحان کنم، مانند غسالی، راننده تاکسی، رفتگری، کافه داری و...»

در بخش دیگر برنامه، این بازیگر در پاسخ به رامبد جوان که پرسید اگر رئیس جمهور بودید، برای شادی مردم چه می‌کردید، گفت: «حمایت از جامعه هنرمندان، حمایت از مردم است و از نگاه این قشر، تصاویر زیباتری از جامعه دیده می‌شود. وقتی جامعه زیباتر شود، مردم خوشحال می‌شوند و من طرفدار خوشحالی مردم هستم.»

او همچنین گفت: «از هنرمندان حمایت کنیم، خصوصاً هنرمندانی که مهاجر مانده‌اند، بیمارستان هنرمندان تأسیس کنید تا زمانی که هنرمندان کسالت دارند، مجبور به گرفتن عکس و دادن امضا نشوند و بتوانند درمان خود را انجام دهند.»

